

גיזום מהווה פעולה שנועדה להיטיב עם העץ ובעליו, כל עוד הדבר מבוצע בצורה מקצועית ומדוייקת. כאשר מדובר בעצים נמוכים, הגישה אל הענפים אינה בעייתית, אך בכל מה שקשור לעצים גבוהים, הרי שנכנסים שיקולים נוספים שיש לקחת בחשבון ומחייבים מקצועיות ברמה אחרת לגמרי. על החשיבות של גיזום עצים והדגשים המיוחדים בכל הקשור למשימת גיזום עצים בגובה, תלמדו מייד.

מדוע חשוב לגזום עצים?

גיזום עצים הינו דבר חשוב בשל מספר סיבות מרכזיות:

טיפול במזיקים – ענפים ועלים חולים של העץ עלולים להדביק את אלו הסמוכים להם, כמו גם עצים נוספים שנמצאים בסביבה. פעולת הגיזום נועדה להסיר את החולי ולמנוע המשך התפשטות של המזיק.

ניראות – עצים שגדלים פרא עשויים להוות מפגע אסתטי. הגיזום שומר על קווים עיצוביים נדרשים עבור כל עץ ומיקומו.

גידול מבוקר – גיזום שמבוצע בצורה חכמה אמור להכווין את העץ לגדל ענפים בכיוונים הרצויים. בכך מונעים נקודות לחץ בין עצים למבנים או עומס יתר רק בחלקים מסוימים של העץ, מה שעשוי לגרום לבעיות.

בטיחות – ענפים כבדים, זקנים או חולים עשויים להתנתק מהעץ וליפול כלפי מטה בעוצמה רבה, לגרום לפגיעות רכוש וגוף. פעולת הגיזום מונעת זאת מראש.

בכל מה שקשור לעצים גבוהים וגדולים פעולת הגיזום חשובה אף יותר. גם בשל העובדה שהענפים שלהם הרבה יותר גדולים וכבדים וגם בשל הגובה הרב ממנו הם עלולים ליפול, מה שעלול לגרום לנזקים גדולים יותר.

גיזום בגובה – מה חשוב לדעת?

כאשר מתווסף אלמנט הגובה לפעולת הגיזום, מקצועיות הגוזם אמורה להתבטא לא רק בידע הרב שלו לגבי עצים, אלא גם במספר פרמטרים נוספים:

אישור עבודה בגובה – גיזום עצים בגובה חייב להתבצע רק על ידי אדם שמחזיק באישור המתאים לבצע זאת. על פי החוק, כל עבודה של 2 מטרים מעל הקרקע מחייבת אישור מתאים.

ביטוח – על הגוזם לבטח את עצמו ואת עובדיו בביטוח אחריות מקצועית מתאים, כמו גם בביטוח צד ג' לכל מקרה של נפילת ענף מגובה רב וגרימת נזק לרכוש או גוף.

ציוד – גוזם מקצועי חייב להיות מצויד באלמנטים מתאימים שיאפשרו לו לבצע גיזום של עצים גבוהים בצורה יעילה ובטוחה. מעבר למזמרות ומסורים ידניים וחשמליים, הכוונה היא גם לציוד סנפלינג וטיפוס, בימות הרמה, מנופים ועוד.

בנוסף, חשוב לקחת בחשבון כי גיזום של עצים גבוהים טומן בחובו גם פסולת רבה יותר, שאותה יש לפנות באמצעות משאיות מתאימות למקומות המאושרים לכך על פי חוק. גוזם מקצועי תמיד ידאג לכך ולא ישאיר אתכם להתמודד עם העניין בעצמכם.